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Sezon truskawy już się kończy, ale ci, którzy
spożywali te owoce, mogą czuć się wygrani. Według ekspertów truskawki to jedne
z najzdrowszych składników naszej diety. Oczyszczają nasz układ pokarmowy i mają więcej
witaminy C niż pomarańcze.

"Spokojnie można stwierdzić, że truskawki chronią nasze serce, mają też działanie przeciwzapalne
i właściwości antyrakowe - wszystko w jednym. Zaliczane są do jednych z najzdrowszych pokarmów
na świecie"- ocenia znany brytyjski dietetyk Nigel Denby.

 

Truskawki mają nie tylko działanie antyrakowe. Chronią nas przed pogorszeniem się wzroku.
Badania opublikowane przez Archives of Opthalmology wykazały, iż jedzenie trzech lub więcej porcji
owoców tak bogatych w witaminę C jak truskawki, może zmniejszyć ryzyko utraty wzroku przez
osoby starsze. Truskawki zawierają duże ilości błonnika, który zmniejsza ryzyko chorób serca,
cukrzycy, wysokiego ciśnienia krwi, czy zaburzeń jelitowych. Dojrzałe, które zawierają duże ilości
błonnika rozpuszczalnego, są najlepsze dla jelit.

 

Ale uwaga! Należy pamiętać, że truskawki są jednym z najbardziej alergicznych owoców. Skutki
takiej alergii mogą być łagodne, ale i mogą bardzo zagrozić życiu.

Źródło: www.pap.pl
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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